

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ	วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำสายคลองเนียง-บ้านไร่				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 12 ตำบลกระบี่น้อย อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกระบี่น้อย	แบบเลขที่	2560(09)กบ27(4)	รายการเลขที่	2.00
คำนวณราคาโดย	นายศักดิ์ชาย ชูคช	เมื่อวันที่	1 ธันวาคม 2560		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งท่อประปา HDPE รถบรรทุก 10 ล้อ (กทม.-กระบี่) ต้นละ 1146.10 บาท	3.57	ตัน	4,093.53	
	รายการ	kg./m.	L (m.)	W (kg.)	
	- ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	3.74	955	3571.7	
		4.57	0	0	
	รวม			3571.70	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ ทุกรายการ			4,093.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบท่อประปา				
ชื่อโครงการ	วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำสายคลองเนียง-บ้านไร่				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 12 ตำบลกระเป๋าน้อย อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกระเป๋าน้อย	แบบเลขที่	2560(09)กบ27(4)	รายการเลขที่	1.00
คำนวณราคาโดย	นายศักดิ์ชาย ชูสุข	เมื่อวันที่	1 ธันวาคม 2560		

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	บาท	หน่วยละ	บาท		
	งานก่อสร้างวางท่อประปา								
1	- ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	955	ม.	275.00	262,625.00	116.00	110,780.00	373,405.00	
2	- STUB END & BACKING RING Ø 160 มม. PN 6.3 รวมน็อตรัดประเก็นยาง	6	ชุด	1,132.00	6,792.00	-	-	6,792.00	
3	- ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	8	ม.	1,901.00	15,208.00	162.00	1,296.00	16,504.00	
4	- ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม.	9	ม.	1,500.00	13,500.00	108.00	972.00	14,472.00	
5	- ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 150 มม.	6	ม.	1,160.00	6,960.00	108.00	648.00	7,608.00	
6	- น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 150 มม.	21	ชุด	380.00	7,980.00	-	-	7,980.00	
7	- ประตูเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม.	1	ชุด	7,840.00	7,840.00	660.00	660.00	8,500.00	
8	- สามทางลดหน้างาน Ø 150x100x150 มม.	3	ตัว	2,390.00	7,170.00	390.00	1,170.00	8,340.00	
9	- สามทางหน้างาน Ø 150x150x150 มม.	1	ตัว	2,575.00	2,575.00	390.00	390.00	2,965.00	
10	- ข้อโค้ง 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 150 มม.	8	ตัว	2,020.00	16,160.00	390.00	3,120.00	19,280.00	
11	- หน้างานเหล็กเหนียว Ø 150 มม. รวมค่าเชื่อม	12	ตัว	828.00	9,936.00	-	-	9,936.00	
12	- หน้างานตาบอด Ø 150 มม.	1	ตัว	505.00	505.00	-	-	505.00	
13	- เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ๊กตา Ø 150 มม.	4	ชุด	10,473.00	41,892.00	1,200.00	4,800.00	46,692.00	
14	- แอร์วาล์วขนาด Ø 1"	2	ตัว	2,930.00	5,860.00	110.00	220.00	6,080.00	
15	- หลัก คสล.แสดงแนวท่อ	5	ตัว	240.00	1,200.00	50.00	250.00	1,450.00	
16	- มูซง	1	ชุด	4,995.00	4,995.00	-	-	4,995.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบท่อประปา				
ชื่อโครงการ	วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำสายคลองเนียง-บ้านไร่				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 12 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่	2560(09)กบ27(4)	รายการเลขที่	1.00
คำนวณราคาโดย	นายศักดิ์ชาย ชูช	เมื่อวันที่	1 ธันวาคม 2560		

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	บาท	หน่วยละ	บาท		
17	- ชุดดับเพลิง Ø 4"	1	ชุด	13,800.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
18	- ค่าซ่อมทางเท้า	15	ตร.ม.	205.00	3,075.00	25.00	375.00	3,450.00	
19	- คำน้ำทดสอบท่อ Ø100-200 มม. (บ/500)	2	-	-	-	900.00	1,800.00	1,800.00	
20	- ค่าคลอลีนล้างท่อ Ø 100-200 มม. (บ/1000)	1	-	-	-	150.00	150.00	150.00	
								554,704.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ	วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำสายคลองเนียง-บ้านไร่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 12 ตำบลกระเปาะ อำเภอมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่
แบบเลขที่	2560(09)กบ27(4)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกระบี่น้อย
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	1 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	งานระบบท่อประปา	729,313.53	-ภาษี 7.00% -เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% -เงินประกันผลงานหัก 0.00%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	729,313.53	
	ราคากลาง	729,300.00	
	ราคากลาง	เจ็ดแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ ตร.ม.

(นายสุเทพ บัวแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศักดิ์ชาย ชุคช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุพล ปัญญาฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง